МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 декабря 2012 года

№ 278-V ДГ

О поддержке обращения депутатов

Думы города Нижневартовска

в Думу Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

Рассмотрев решение Думы города Нижневартовска от 01.06.2012

№ 245 «Об обращении депутатов Думы города Нижневартовска в Думу

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Дума города РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение депутатов Думы города Нижневартовска в

Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о внесении в

качестве законодательной инициативы в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации проекта Федерального

закона «О внесении изменений в Федеральный закон от 23.11.2009 № 261-ФЗ

«Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», предусматривающего продление срока реализации закона в

части совершения действий по оснащению общедомовыми приборами учѐта

используемых энергетических ресурсов в многоквартирных жилых домах

до 01 января 2015 года.

2. Аппарату Думы города направить настоящее решение в Думу

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Думу города

Нижневартовска.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата Думы города, председателя постоянного комитета Думы города по

нормотворчеству, информационной политике и правопорядку

Алексеева А.П.

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко

«26» декабря 2012 г.

garantf1://30618880.0/

	Решение Думы города от 26.12.2012 № 278-V ДГ